
第 48 回関西学生体操新人選手権大会 

平成 28 年度関西学生体操交流大会 

 

成績表 
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関西学生体操連盟 

Kansai Gymnastics Federation of Students 



個人総合選手権の部  

 

 

 

 

 

 

 

順位 № 選手名 大学名 学年 フープ ボール クラブ リボン 合計 点差

1 7 西本　優 武庫川女子大学 2 14.200 14.150 14.200 14.000 56.550 ---

2 2 桜井　華子 環太平洋大学 1 12.350 12.650 13.900 12.950 51.850 4.700

3 10 太田　のどか 武庫川女子大学 1 11.350 11.300 11.900 11.150 45.700 6.150

4 3 岸本　美鈴 武庫川女子大学 1 10.950 10.850 11.400 11.000 44.200 1.500

5 1 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 10.450 11.400 10.650 10.300 42.800 1.400

6 4 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 9.450 7.600 10.000 8.950 36.000 6.800

7 5 竹中　明日香 同志社大学 1 5.650 7.000 6.950 6.250 25.850 10.150

8 13 澤田　有里 同志社大学 1 0.000 0.000 5.250 4.300 9.550 16.300

順位 № 選手名 大学名 学年 フープ ボール クラブ リボン 合計 点差

1 12 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 3 15.200 14.500 14.900 14.500 59.100 ---

2 11 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 13.000 12.400 12.900 12.600 50.900 8.200

3 6 和田　梨花 同志社大学 2 11.650 12.350 11.800 10.600 46.400 4.500

4 14 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 11.100 10.400 10.350 11.100 42.950 3.450

5 9 神尾　果歩 大阪体育大学 3 7.900 8.150 8.950 7.850 32.850 10.100

6 8 宇治木　蕗 広島大学 3 5.900 5.000 5.550 5.200 21.650 11.200
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種目別選手権の部 フープ 

 

 

 

 

 

 

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 7 西本　優 武庫川女子大学 2 14.200 0.000 14.200 ---

2 2 桜井　華子 環太平洋大学 1 12.700 0.350 12.350 1.850

3 10 太田　のどか 武庫川女子大学 1 11.350 0.000 11.350 1.000

4 3 岸本　美鈴 武庫川女子大学 1 10.950 0.000 10.950 0.400

5 1 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 10.450 0.000 10.450 0.500

6 4 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 9.450 0.000 9.450 1.000

7 5 竹中　明日香 同志社大学 1 5.950 0.300 5.650 3.800

8 13 澤田　有里 同志社大学 1 0.000 0.000 0.000 5.650

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 12 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 3 15.200 0.000 15.200 ---

2 11 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 13.000 0.000 13.000 2.200

3 6 和田　梨花 同志社大学 2 11.650 0.000 11.650 1.350

4 14 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 11.100 0.000 11.100 0.550

5 9 神尾　果歩 大阪体育大学 3 7.900 0.000 7.900 3.200

6 8 宇治木　蕗 広島大学 3 5.900 0.000 5.900 2.000
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種目別選手権の部 ボール 

 

 

 

 

 

 

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 7 西本　優 武庫川女子大学 2 14.150 0.000 14.150 ---

2 2 桜井　華子 環太平洋大学 1 12.950 0.300 12.650 1.500

3 1 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 11.400 0.000 11.400 1.250

4 10 太田　のどか 武庫川女子大学 1 11.300 0.000 11.300 0.100

5 3 岸本　美鈴 武庫川女子大学 1 10.850 0.000 10.850 0.450

6 4 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 7.900 0.300 7.600 3.250

7 5 竹中　明日香 同志社大学 1 7.000 0.000 7.000 0.600

8 13 澤田　有里 同志社大学 1 0.000 0.000 0.000 7.000

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 12 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 3 14.500 0.000 14.500 ---

2 11 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 12.400 0.000 12.400 2.100

3 6 和田　梨花 同志社大学 2 12.350 0.000 12.350 0.050

4 14 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 10.400 0.000 10.400 1.950

5 9 神尾　果歩 大阪体育大学 3 8.150 0.000 8.150 2.250

6 8 宇治木　蕗 広島大学 3 5.300 0.300 5.000 3.150
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種目別選手権の部 クラブ 

 

 

 

 

 

 

 

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 7 西本　優 武庫川女子大学 2 14.200 0.000 14.200 ---

2 2 桜井　華子 環太平洋大学 1 13.900 0.000 13.900 0.300

3 10 太田　のどか 武庫川女子大学 1 11.900 0.000 11.900 2.000

4 3 岸本　美鈴 武庫川女子大学 1 11.400 0.000 11.400 0.500

5 1 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 10.650 0.000 10.650 0.750

6 4 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 10.000 0.000 10.000 0.650

7 5 竹中　明日香 同志社大学 1 6.950 0.000 6.950 3.050

8 13 澤田　有里 同志社大学 1 5.250 0.000 5.250 1.700

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 12 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 3 14.900 0.000 14.900 ---

2 11 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 12.900 0.000 12.900 2.000

3 6 和田　梨花 同志社大学 2 11.800 0.000 11.800 1.100

4 14 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 10.350 0.000 10.350 1.450

5 9 神尾　果歩 大阪体育大学 3 8.950 0.000 8.950 1.400

6 8 宇治木　蕗 広島大学 3 5.550 0.000 5.550 3.400
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種目別選手権の部 リボン 

 

 

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 7 西本　優 武庫川女子大学 2 14.000 0.000 14.000 ---

2 2 桜井　華子 環太平洋大学 1 12.950 0.000 12.950 1.050

3 10 太田　のどか 武庫川女子大学 1 11.150 0.000 11.150 1.800

4 3 岸本　美鈴 武庫川女子大学 1 11.000 0.000 11.000 0.150

5 1 宮﨑　小雪 平安女学院大学 1 10.300 0.000 10.300 0.700

6 4 三寺　奈緒 大阪体育大学 2 8.950 0.000 8.950 1.350

7 5 竹中　明日香 同志社大学 1 6.250 0.000 6.250 2.700

8 13 澤田　有里 同志社大学 1 4.600 0.300 4.300 1.950

順位 № 選手名 大学名 学年 得点 減点 決定点 点差

1 12 森　夜梨子 大阪樟蔭女子大学 3 14.500 0.000 14.500 ---

2 11 白井　実希 大阪樟蔭女子大学 3 12.600 0.000 12.600 1.900

3 14 中原　鈴香 大阪樟蔭女子大学 2 11.100 0.000 11.100 1.500

4 6 和田　梨花 同志社大学 2 10.600 0.000 10.600 0.500

5 9 神尾　果歩 大阪体育大学 3 7.850 0.000 7.850 2.750

6 8 宇治木　蕗 広島大学 3 5.200 0.000 5.200 2.650
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